
*2018» Alto del de la
,_*A^

FO
jirúln. Reforma yaya n»***
!„ ±S3

VISTO:

Que, por expte. 0027366/2018, la Dra. Adriana Actis, solicita
aval Institucional para la "3° Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de
Odontología 2018"; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como finalidad la promoción de la investigación científico-
tecnológico en los estudiantes de grado de Odontología;

Que no hay objeciones a la propuesta,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar aval Institucional para la "3° Feria Estudiantil de
Ciencias de la Facultad de Odontología 2018", el 8 de
noviembre.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

/ Prof. Dra. MtRTA SWDILIERO DE LUTRI

•Guillermo Enrique De (.eonartfi / FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
secretario Académica / UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Faeultad a» Odon

RESOLUCIÓN N°: 177

et


